
   Lakeview Kitchen
к у ј н а  л е ј к в ј у
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тортија лепчиња полнети со зачинето пилешко и grilled tortilla filled with chicken and melted
260

cheese, topped with bruschetta, sour creamтопен кашкавал, од горе сервирано со

Пилешка Кејсадија Chicken Quesadilla

брускета и павлака

сервирано со компир или помфрит и сладок сенф with a side of potato or french-fries and honey mustard dip
220Пилешки Прсти Chicken Fingers

120 Soup of the DayСупа/Чорба на Денот

130Биено Сирење на Жар Grilled Cheese
150Похован Кашкавал Deep fried Yellow Cheese

Хумус Hummus
Пинџур Pindjur

Брускета Bruschetta
Сирење Кравјо/Овчо Cow or Sheep Cheese

150Континентален Continental

250Шведска Маса Buffet
150 Grilled Cheese & Ham SandwichТост со Салама и Кашкавал

Breakfas tДору�ек

Cold  A p p et iz er sЛадни Предјадења

i z e r sWar�  A p p et iz er sТопли Предјадења

доручек вклучен со избор на кафе или чај за хотелски гости

breakfast included with choice of coffee or tea for hotel guestsbreakfast included with choice of coffee or tea for hotel guests

90Печени Пиперки Roasted Peppers

Grilled Cheese & Ham Sandwich
Тост со Салама и Кашкавал



Таратур Taratur
краставиции и лук во јогурт cucumber and garlic in yogurt

150

МешанаМешана Mixed
 cabbage, carrots, beet, tomato, cucumber

120
and olives seasoned with oil, vinegar and salt

зелка, морков, цвекло, домат, краставица,
и маслинки

МакедонскаМакедонска Macedonian
печена пиперка, домат и кромид

со маслиново масло и сол
roasted pepper, tomato, onion,
seasoned with olive oil and salt

120

ШопскаШопска Shopska120
домат, краставица и кромид,

рендано сирење
tomato, cucumber and onion
topped with shredded feta cheese

Еѓејска Aegean
домат, краставица, маслинка, кромид, tomato, cucumber, olive, onion and feta

120
cheese seasoned with oregano and olive oilсирење со орегано и маслиново масло

Домашна Салата House Salad
марула, домати, кромид, краставици и маслинки lettuce, tomato, onion, cucumber and olives

120

Цезар Caesar
пилешко, кубети, марула, домат и chicken, croutons, lettuce, tomato and onion

240
кромид со домашен цезар сос topped with home-made caesar dressing

Sa ladsСалати

Fillet of Trout Salad
Салата со Пастрмка

СалаСалата со Пастрмка Fillet of Trout Salad280
марула, домат, кубети, пастрмка и сос lettuce, tomato, croutons, filet of trout and

од балсамико dressed with balsamic vinegar



Шарска Плескавица 'Sharska' Beef Patty
minced-beef mixed with melted soft cheese

200gr.250
320 300gr.телешка плескавица со кашкавал и

and side of oven-roasted potatos & vegetablesсервиран со печен компир и зеленчук

сервирано со печен компир и зеленчук served with a side of baked potato
900/kgСелско Месо ФилеРебро во Фурна Oven-baked Pork Ribs

and vegetables

Свинска Бела Вешалица Pork Cutlet200gr.250
served with a side of oven-roasted сервирана со печен компир и зеленчук
potatoes and vegetables

Gri l lСкара

~170gr.

Lakeview Hunter's

seasoned minced-beef mixed with melted

200gr.260
350 300gr.300gr.

soft cheese and hot peppers, topped with

Лејквју Ловечка
зачината ловечка плескавица

мешана со кашкавал и лути пиперки

Beef PattyПлескавица

гарнирано со свеж кромид и компир onions and served with side of potatoes

Пире од Зеленчук Vegetable Purée180
Колбас со Sausage with

Oven-baked Pork Ribs
Ребро во Фурна



свинско месо пржено со кромид, made from pork cuts sautéed with
печурки и суви црвени пиперки onions, mushrooms and dried red pepper

Селско Месо Village Pork Filet

со избор од пире од зеленчук served with choice of vegetable purée
1200/kgТелешко Печење Beef Roast

Пилешки "Стир-Фрај" Chicken Stir-Fry
рестован пилешки стек со ориз и зеленчук served with white rice and mixed vegetables

Пилешки Стек во Сос SauceChicken Breast in Sauce
 served with home-style potatoгарниран со варен компир

потпржен на путер and topped with your choice of:

white mushroom sauce;
indian curry sauce;
zesty lemon sauce

бел сос со печурки;
индиски кари сос;

лимон сос

Домашни
Специјалитети

House
Spec ia l t i e s

Chicken Stir-Fry
Пилешки Стир-Фрај

260 200gr.

260 200gr.

260 200gr.

избор од: choice of:

или печен компир or oven roasted potatoes



пржени кременадли од Преспански Крап served with side of potato salad and
1200/kg

сервирани со компир салата dressed  with olive oil, salt and crushed pepper

Преспански Крап
Prespa Carp Cutletsна Кременадли

маринирани белвица сервирана над салата marinated bleak served on a bed of lettuce
Маринирана Белвица Marinated "Belvitsa" (Bleak)

сервиран со компир салата dressed with garlic, olive oil and parsley
и сос од луќ и магдонос and a side of potato salad

1200/kgПастрмка на Жар Grilled Trout

сервирано над пире од зеленчук served on a vegetable purée
590Лејквју Пастрмка Филе Lakeview Trout Fillet

Преспанска Белвица Prespa "Belvitsa" (Bleak)
choice of original or spicyизбор меѓу оригинал или пикант
and served with potato saladи сервиран со компир салата

Рибни
Специјалитети

F ish
Spec ia l t i e s

Lakeview Trout Fillet
Лејквју Пастрмка Филе

280 12pcs

350 300gr.



Desser �Десерт
Палачинка Sweet Crepes120

избор од крем/банана, мед/ореви choice of chocolate cream/banana, honey/walnut
или крем од јаболко or apple cream-filling

Туфакија 'Tufakija'120
обварено јаболко прелиено со карамел и boiled apple topped with caramel and walnut

and served with a scoop of ice creamореви, сервирано со топче сладолед

Три Лече 'Tri Leche'120
млечна торта со прелив од карамел milk-based cake topped with caramel



80 Uncarborated JuiceСок Негазиран

150 Freshly SqueezedЦеден Сок од
Seasonal Fruit JuiceСвежо Сезонско Овошје

70Coca ColaКока Кола

70FantaФанта

707-upСевен‐Ап

SparklingГазирана

60
40 0.25L

0.75LWaterВода

60WaterВода
40 0.25L

0.75L

Обична Still

50 TurkishТурско

90 NescafeНескафе

90 CappuccinoКапучино

60Hot TeaЧај

60EspressoЕспресо

60MacchiatoМакиато

80
HotТопло
ChocolateЧоколадо

90 Iced LatteЛадно Лате
with ice creamсо сладолед

70TonicТоник

70SchweppesШвепс

70PepsiПепси

100 Homemade Ice Tea ofДомашен Ладен Чај
Mixed Mountain Teasод Мешани Планински Чаеви

80 Iced Tea (Bottled)Ладен Чај (Флаширан)

S oda  & WaterJu i cesСокови

Drinks
Hot/Co ldТопли /Ладни

Пијалоци

Газирани  Сокови  &  Вода

Be veragesПијалоци



60 Rakija White/YellowРакија Бела/Жолта

60 CognacКоњак

Sp ir i t s

90 Zlaten Dab Златен Даб

100 TuborgТуборг

120 CarlsbergКарлсберг

70 Vigor VodkaВигор Водка

80 UzoУзо

80 PelinkovacПелинковац

80 GinЏин

70 MastikaМастика

100 MartiniМартини

150 Johnny Walker RedЏони Вокер Црвен

150 Ballantine's Scotch WhiskeyБалантајн Скaч‐Виски

200 Jack Daniel's WhiskeyЏек Даниелс Виски

120 JägermeisterЈегермајстер

90 SkopskoСкопско

100 Skopsko SmoothСкопско Смут

120 HeinekenХајнекен

120 AmstelАмстел

Cockta i l sКоктелиЖестоки

100 Smirnoff VodkaСмирноф Водка

80 Badel RumБадел Рум

white rum, citrus juice, fresh mint,бел рум, цитрус, тазе нане,
crushed iceмелен мраз

180 MojitoМохито

150 Gin & TonicЏин Тоник

vodka, mixed fruit juice, crushed iceводка, овошни сокови, мелен мраз
150 Sea Breeze'Си Бриз'

tequila, citrus juice, honey, crushed iceтекила, цитрус, мед, мелен мраз
180 MargaritaМаргарита

white rum, citrus juice, honey,бел рум, цитрус, тазе нане,
fresh seasonal fruit blendмешавина од тазе сезонско овошје

180 Seasonal Fruit DaquiriСезонски Овошен 'Дакери'

tequila, citrus juice, mint, honeyтекила, цитрус, нане, мед
180 Tequila SmashТекила 'Смеш'

bourbon whiskey, egg white, lemonбурбон виски, белка, сок од
220 Whiskey Sour'Виски Саор'

juice, honey, iceлимон, мед, мраз

BeerПиво



www.lakeviewotesevo.com
/lakeviewotesevo @lakeviewotesevo


